

## Beschlussvorlage

Vorlage Nr.: FB 5/007/2018

Beratungsfolge	Termin	
Bau-, Umwelt- und Stadtent- wicklungsausschuss	20.02.2018	öffentlich
Stadtrat der Stadt Lauf	22.02.2018	öffentlich

## 20. Änderung des Regionalplans Region Nürnberg (7)

- Erneutes Beteiligungsverfahren (BUS vom 25.07.2017)

Der Bau-, Umwelt- und Stadtentwicklungsausschuss hat in seiner Sitzung am 25.07.2017 im Rahmen des Beteiligungsverfahrens zur 20. Änderung des Regionalplans beschlossen, keine Einwendungen gegen die Änderung zu erheben.

Aufgrund verschiedener ergänzender Änderungen in Teilbereichen wird ein erneutes Beteiligungsverfahren durchgeführt, wobei Stellungnahmen ausschließlich zu den Änderungen abgegeben werden können.

Das Stadtgebiet der Stadt Lauf a.d.Pegnitz ist von den Änderungen nicht betroffen.

## Beschlussvorschlag:

Der Bau-, Umwelt- und Stadtentwicklungsausschuss empfiehlt dem Stadtrat:

Belange der Stadt Lauf a.d.Pegnitz werden durch die Änderungen nicht berührt. Einwendungen gegen die 20. Änderung des Regionalplans Region Nürnberg (7) werden nicht erhoben.

Lauf a.d. Pegnitz, 12.02.2018 Stadt Lauf a.d. Pegnitz Fachbereich 5 i.A.

Mayer

FB 5/007/2018 Seite 1 von 1